КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 « ,0  7.2020 №

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Актуализация
программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Беловского городского округа на 2021 г. и плановый период до 2030 г.»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских
округов», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городе
Белово, утвержденным постановлением Совета народных депутатов города
Белово от 27.10.2005 № 37/108 и руководствуясь статьей 17 Устава
муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27.08.2020 в 16:10
часов в Актовом зале Администрации Беловского городского округа по
адресу: г. Белово, ул. Советская, 21 (3 этаж) по вопросу рассмотрения
проекта «Актуализация программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Беловского городского округа на 2021 г. и
плановый период до 2030 г.».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных
слушаний.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить данное постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Б^^дйШшгр городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Г лава Беловскр|о
городского о кр ^а А.В. Курносов